
Pluszowa Pantera Śnieżna ASKAR
Indeks: 832611 Producent: Kuscheltiere*biz Kod producenta: KT531973

Cena: 212.82 zł

Opis

Pantera śnieżna przytulanka stojąca siedzący kot drapieżny
tufel pluszowe zwierzątko ASKAR
Producent: Kuscheltiere*biz

Najwyższa jakość – przytulnie miękki pluszowy leopard z wysokiej jakości pluszu poliestrowego. Doskonały pluszowy
materiał jest odporny na odkształcenia, wytrzymały, łatwy do czyszczenia i wolny od barwników azowych. Dzięki
zastosowaniu wysokiej jakości materiałów współczynnik przytulania jest zachowany przez wiele lat, a zwierzę staje się
hitem - nie tylko w każdym pokoju dziecięcym.
Realistyczny – ładna, przytulnie miękka pluszowa lamparta śnieżna przyciąga wzrok i przekonuje swoim cudownie
miękkim pluszowym futerkiem i bogatym w szczegóły wzornictwem. Jest stosunkowo ciężki dla pluszowego zwierzaka,
może siedzieć i stać, ma cudownie przyjazną twarz z niebieskimi oczami – nie ma nic więcej do życzenia. Niezależnie
od tego, czy jako nowe ulubione przytulanki, towarzysz podróży, pamiątka, talizman i talizman szczęścia....... to
chrupiące pluszowe zwierzątko to idealny prezent dla małych i dużych fanów.
Wspaniały rozmiar – długość ok. 46 cm (kompletna) * Długość bez ogona ok. 35 cm * Szerokość ok. 13 cm x
wysokość ok. 29 cm (stojący)
Łatwe czyszczenie – można prać w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych. Po prostu
wypłukać odrobinę brudu lub plam w letniej wodzie i mydłem
Wybrany pluszak – kolekcja pluszaków *biz Dostawa z wyróżnieniem kolekcji pluszaków i srebrną metalową plakietką
Igor

zawarte komponenty: przytulanka, Etykieta z metalową plakietką
Nazwa modelu: ASKAR
punkt znaku wypunktowania: Najwyższa jakość – przytulnie miękki pluszowy leopard z wysokiej jakości pluszu
poliestrowego. Doskonały pluszowy materiał jest odporny na odkształcenia, wytrzymały, łatwy do czyszczenia i wolny
od barwników azowych. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów współczynnik przytulania jest zachowany
przez wiele lat, a zwierzę staje się hitem - nie tylko w każdym pokoju dziecięcym., Realistyczny – ładna, przytulnie
miękka pluszowa lamparta śnieżna przyciąga wzrok i przekonuje swoim cudownie miękkim pluszowym futerkiem i
bogatym w szczegóły wzornictwem. Jest stosunkowo ciężki dla pluszowego zwierzaka, może siedzieć i stać, ma
cudownie przyjazną twarz z niebieskimi oczami – nie ma nic więcej do życzenia. Niezależnie od tego, czy jako nowe
ulubione przytulanki, towarzysz podróży, pamiątka, talizman i talizman szczęścia....... to chrupiące pluszowe
zwierzątko to idealny prezent dla małych i dużych fanów., Wspaniały rozmiar – długość ok. 46 cm (kompletna) *
Długość bez ogona ok. 35 cm * Szerokość ok. 13 cm x wysokość ok. 29 cm (stojący), Łatwe czyszczenie – można
prać w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych. Po prostu wypłukać odrobinę brudu lub
plam w letniej wodzie i mydłem, Wybrany pluszak – kolekcja pluszaków *biz Dostawa z wyróżnieniem kolekcji
pluszaków i srebrną metalową plakietką Igor
Opis produktu: Markowa jakość. Producent SEMO od 1980 roku jest synonimem wysokiej jakości pluszaków.
Zwierzęta są produkowane głównie w Wietnamie. Regularne kontrole jakości i godne warunki pracy należą m.in. do
zasad semo. Fabryki są certyfikowane zgodnie ze znanymi standardami ICTi i Disney Audit. Kolekcja pluszaków * biz



Kategoria Miękkie zabawki

Wiek 0+

Materiał Plusz poliestrowy

Kolor Szary

To zwierzę jest wysokiej jakości pluszakiem, które przekonało nas swoim dobrym wykonaniem i naturalnym wyglądem.
Dzięki temu ta pluszowa zabawka znalazła się w naszym asortymencie i zasługuje na wyróżnienie kolekcji Maskotka
*biz. Kolekcja pluszaków *biz obejmuje wybrane pluszaki i pluszaki różnych producentów i marek, które przekonują nas
dobrą jakością wykonania i zastosowanymi materiałami. Wszystkie zwierzęta z tej kolekcji są wybierane według
różnych kryteriów oceny: dobrej jakości, realistycznej ceny, naturalnego wyglądu, dobrego dotyku i miłego, wiernego
wzornictwa. Muszą być jak najbardziej naturalnie zgodne z prawdziwym wzorem zwierzęcym i w ten sposób pobudzać
wyobraźnię podczas zabawy, być wyjątkowo piękną pluszową zabawką dla fanów i kolekcjonerów swoich ulubionych
zwierząt i tym samym sprawiać wiele radości młodym i starszym. Zwierzęta z kolekcji pluszaków *biz wyróżniają się
zawsze małym certyfikatem i metalową plakietką Igor osiołka. Ten certyfikat i metalowa plakietka są przymocowane do
pluszowego zwierzaka (zazwyczaj na uchu) i dzięki temu można je bez problemu usunąć. Dzięki temu można używać
metalowej plakietki osiołka Igor jako breloka do kluczy, żetonu do wózka na zakupy, zawieszkę do kurtki lub torebki lub
jako talizman.
marka: Kuscheltiere.biz
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
opis gwarancji: Nie dotyczy
numer części: KT531973
styl: Zwierzę
płeć docelowa: unisex
kolor: szary
nazwa typu elementu: pluszak
waga opakowania przedmiotu: 0.48 kilograms
rodzaj okazji: Boże Narodzenie, Wielkanoc, Urodziny, Komunia, bierzmowanie
producent: Kuscheltiere*biz
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: nie dotyczy
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251315319738
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861588031
temat: Zwierzę
numer modelu: KT531973
specjalna funkcja: Można prać w temperaturze 30°C – pranie ręczne lub program do tkanin delikatnych
nazwa przedmiotu: Pantera śnieżna przytulanka stojąca siedzący kot drapieżny tufel pluszowe zwierzątko ASKAR
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-19T22:00:00.000Z
słowo kluczowe grupy docelowej: kobiety., Uniseks – dorośli, Unisex dla dzieci, dla kobiet
materiał: Plusz poliestrowy

Parametry

Zdjęcia
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